REUNIAO PREVISTA PARA:
DATA: 18.01.2018

FOLHA:

RESPONSAVEL PELA
PAUTA:

CET PAUTA DE REUNIAO DE DIRETORIA 01/01
HORA: 10h30
ITEM | DATADO | SOLICITANTE/ = EXPEDIENTE ASSUNTO: APROVAGCAO | OBSERVAGOES/VOTO
Ne |RELATORIO N° RELATORIO N© : . DISSIDENTE:
SIM NAO
Demonstrativo de caixa e
1 i DA - Programacéo de receitas e despesas
da semana
DA Licitacdo — Equipamentos para
2 22.12.2017 0552/17 alinhamento, balanceamento e
(GSP 063/17) cambagem de veiculos da frota CET
GRH Participacéo de empregada no
3 10.01.2018 1230/16 workshop “Parceria para Cidades
001/18 Sustentaveis” e “Nono Férum Urbano”
Termo de Compromisso e
AJU ) Responsabilidade — Cobranca
4 | 15.01.2018 002/18 Periddica — Sociedade Esportiva
Palmeiras
5 Demais assuntos de interesse
6
7
8
9

10




